ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Проходенского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области за 2023 год»

26 апреля 2024 года                                                                                               с. Проходное

Время: 16.00
Место проведения: администрация Проходенского сельского поселения

Всего присутствовало  – 15 человек

Председательствующий на публичных слушаниях –  глава администрации Проходенского сельского поселения Анохин А.В.

Проведение публичных слушаний назначено решением земского собрания Проходенского сельского поселения Корочанского района от 25 марта 2024 года №48.

Организатором проведения публичных слушаний является глава администрации Проходенского сельского поселения.

Публичные слушания проводятся в администрации Проходенского сельского поселения 26.04.2024 года в 16:00 согласно оповещению о начале публичных слушаний опубликованному 27.03.2024года на сайте органов местного самоуправления Проходенского сельского поселения (https://prohodenskoekorochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru)

Территорией проведения публичных слушаний, территорией, в отношении которой подготовлены проекты является Проходенское сельское поселение.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проекте решения «Об исполнении бюджета Проходенского сельского поселения за 2023 год».

СЛУШАЛИ: Главу администрации Проходенского сельского поселения  Анохина Андрея Васильевича  о проекте решения земского собрания «Об исполнении бюджета Проходенского сельского поселения за 2023 год.

ВЫСТУПИЛИ:
	1.  Андреянова Ольга Ивановна – художественный руководитель Проходенского КСК,  которая предложила одобрить проект решения «Об исполнении бюджета Проходенского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»Белгородской области за 2023 год».
	2. Дудорова Н.Н. – депутат земского собрания, которая поддержала предложение   Андреяновой О.И.. об одобрении проекта решения «Об исполнении бюджета Проходенского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»Белгородской области за 2023 год».

РЕШИЛИ:
	1. Одобрить проект решения «Об исполнении бюджета Проходенского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области за 2023 год».
	2. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Проходенского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»Белгородской области за 2023 год».
.
Голосовали:
«За» – 15 человек, «Против» – нет, «Воздержались» – нет.

Председательствующий
на публичных слушаниях                                                     А.В.Анохин